
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Torneo 2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A 2210013A

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 07-10-2022 - 09-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 18

Sito Internet

Lamartina Davide Mariano

1Simonetto Andrea

2
Vuelban Virgilio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 CM Lamartina Davide Mariano4.0 ITA 12.5013.008.50 9.50 1981 2069 2310 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2001

2 1 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA 12.5013.508.50 10.002269 1970 2211 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2000

3 2 IM Vuelban Virgilio 3.5 ITA 10.5010.506.50 7.25 2198 1977 2171 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

4 7 CM Toniolo Samuel 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.00 2006 1845 1995 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

5 3 NC Negro Roberto 3.5 ITA 7.50 7.50 4.50 5.75 2121 1861 2054 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 0 0 1970

6 9 CM Vujicic Luigi 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.75 1978 2049 2121 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2006

7 6 CM Bordignon Angelo 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.00 2059 1988 2061 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1978

8 5 CM Haller Quentin 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.00 2095 1954 2027 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

9 13 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.50 1884 2009 2010 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

10 17 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 12.0012.008.50 4.00 1754 1997 1911 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2008

11 4 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 10.5010.506.50 3.50 2113 1971 1972 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

12 15 NC Vincenti Leonardo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 1763 2016 1929 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2012

13 11 CM Ghods Maziar 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.25 1935 1929 1858 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1991

14 18 NC Tellarini Lorenzo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1750 1907 1715 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

15 14 NC Serea Gabriele 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1766 1867 1796 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2010

16 12 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1912 1992 1844 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2008

17 10 NC Conte Edoardo 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1949 2022 1783 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

18 16 NC Pigato Alex 0.5 ITA 9.00 10.005.00 1.00 1762 1871 1506 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1884 2009 2010 2006 M 28500636 180510

6 CM Bordignon Angelo ITA VEN PD 2059 1988 2061 1978 M 2831010 166526

12 NC Budyi Danylo ITA VEN VE 1912 1992 1844 2008 M 14182041 184188

10 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1949 2022 1783 2008 M 2863710 175708

17 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1754 1997 1911 2008 M 2855750 173975

4 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2113 1971 1972 1998 M 854646 130849

11 CM Ghods Maziar ITA TOS FI 1935 1929 1858 1991 M 838551 124049

5 CM Haller Quentin ITA ALT BZ 2095 1954 2027 2005 M 2839127 167291

8 CM Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1981 2069 2310 2001 M 2831606 161957

3 NC Negro Roberto ITA VEN VI 2121 1861 2054 1970 M 896721 109106

16 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1762 1871 1506 2007 M 2885005 178483

14 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1766 1867 1796 2010 M 2883886 171089

1 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2269 1970 2211 2000 M 873314 138675

18 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1750 1907 1715 2012 M 28548655 190220

7 CM Toniolo Samuel ITA VEN VE 2006 1845 1995 2004 M 2849203 171856

15 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1763 2016 1929 2012 M 28550820 192050

2 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2198 1977 2171 1972 M 5201896 131176

9 CM Vujicic Luigi ITA VEN VR 1978 2049 2121 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA | 10 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 1

3 2 IM Vuelban Virgilio 3.5 ITA | 0 Â½ | 13 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 1 | 8 N Â½ | 0

5 3 NC Negro Roberto 3.5 ITA | 0 Â½ | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 10 B 1 | 9 B 1 | 2

11 4 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA | 11 N 1 | 0 Â½ | 8 B 0 | 6 N 0 | 12 B 1 | 0

8 5 CM Haller Quentin 3.0 ITA | 12 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 1

7 6 CM Bordignon Angelo 3.0 ITA | 13 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

4 7 CM Toniolo Samuel 3.5 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 17 N 1 | -1

1 8 CM Lamartina Davide Mariano4.0 ITA | 16 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 7 B 1 | 2 B Â½ | 1

6 9 CM Vujicic Luigi 3.0 ITA | 17 B 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 0 | 1

17 10 NC Conte Edoardo 1.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 15 N 0 | -1

13 11 CM Ghods Maziar 2.0 ITA | 4 B 0 | 14 N Â½ | 12 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | -1

16 12 NC Budyi Danylo 1.5 ITA | 5 N 0 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

9 13 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA | 6 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | 17 B 0 | 14 B 1 | 1

15 14 NC Serea Gabriele 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B 1 | 13 N 0 | -1

12 15 NC Vincenti Leonardo 2.0 ITA | 0 Â½ | 3 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 0

18 16 NC Pigato Alex 0.5 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 18 N 0 | -1

10 17 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 0 | 0

14 18 NC Tellarini Lorenzo 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 0
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2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Bergamaschi Elia ITA 1884 5 2.50 1.84 0.66 2009.202010 2006 M 28500636 180510

6 CM Bordignon Angelo ITA 2059 5 3.00 2.93 0.07 1988.202061 1978 M 2831010 166526

12 NC Budyi Danylo ITA 1912 5 1.50 1.97 -0.47 1992.801844 2008 M 14182041 184188

10 NC Conte Edoardo ITA 1949 5 1.00 2.07 -1.07 2022.601783 2008 M 2863710 175708

17 NC Delle Rose Giovanni ITA 1754 4 1.50 0.83 0.67 1997.251911 2008 M 2855750 173975

4 NC Gennari Jacopo ITA 2113 4 2.00 2.75 -0.75 1971.751972 1998 M 854646 130849

11 CM Ghods Maziar ITA 1935 5 2.00 2.54 -0.54 1929.801858 1991 M 838551 124049

5 CM Haller Quentin ITA 2095 5 3.00 3.36 -0.36 1954.602027 2005 M 2839127 167291

8 CM Lamartina Davide MarianoITA 1981 5 4.00 1.95 2.05 2069.602310 2001 M 2831606 161957

3 NC Negro Roberto ITA 2121 4 3.00 3.22 -0.22 1861.002054 1970 M 896721 109106

16 NC Pigato Alex ITA 1762 5 0.50 1.79 -1.29 1871.601506 2007 M 2885005 178483

14 NC Serea Gabriele ITA 1766 5 2.00 1.85 0.15 1867.401796 2010 M 2883886 171089

1 NC Simonetto Andrea ITA 2269 5 4.00 4.24 -0.24 1970.202211 2000 M 873314 138675

18 NC Tellarini Lorenzo ITA 1750 4 1.00 1.26 -0.26 1907.251715 2012 M 28548655 190220

7 CM Toniolo Samuel ITA 2006 5 3.50 3.49 0.00999999999999981845.801995 2004 M 2849203 171856

15 NC Vincenti Leonardo ITA 1763 4 1.50 0.78 0.72 2016.001929 2012 M 28550820 192050

2 IM Vuelban Virgilio ITA 2198 4 3.00 3.09 -0.09 1977.252171 1972 M 5201896 131176

9 CM Vujicic Luigi ITA 1978 5 3.00 2.04 0.96 2049.002121 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Simonetto Andrea ITA 2269   |  10 NC Conte Edoardo ITA 1949 1 - 0

2 11 CM Ghods Maziar ITA 1935   |  4 NC Gennari Jacopo ITA 2113 0 - 1

3 5 CM Haller Quentin ITA 2095   |  12 NC Budyi Danylo ITA 1912 1 - 0

4 13 NC Bergamaschi Elia ITA 1884   |  6 CM Bordignon Angelo ITA 2059 1 - 0

5 7 CM Toniolo Samuel ITA 2006   |  14 NC Serea Gabriele ITA 1766 1 - 0

6 16 NC Pigato Alex ITA 1762   |  8 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1981 0 - 1

7 9 CM Vujicic Luigi ITA 1978   |  17 NC Delle Rose Giovanni ITA 1754 1 - 0

8 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2198   |  Â½ - F

9 3 NC Negro Roberto ITA 2121   |  Â½ - F

10 15 NC Vincenti Leonardo ITA 1763   |  Â½ - F

11 18 NC Tellarini Lorenzo ITA 1750   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Lamartina Davide Mariano1 ITA 1981   |  1 NC Simonetto Andrea 1 ITA 2269 Â½ - Â½

2 9 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1978   |  5 CM Haller Quentin 1 ITA 2095 1 - 0

3 18 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1750   |  7 CM Toniolo Samuel 1 ITA 2006 0 - 1

4 2 IM Vuelban Virgilio 0.5 ITA 2198   |  13 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1884 Â½ - Â½

5 3 NC Negro Roberto 0.5 ITA 2121   |  15 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1763 Â½ - Â½

6 6 CM Bordignon Angelo 0 ITA 2059   |  12 NC Budyi Danylo 0 ITA 1912 1 - 0

7 10 NC Conte Edoardo 0 ITA 1949   |  16 NC Pigato Alex 0 ITA 1762 1 - 0

8 14 NC Serea Gabriele 0 ITA 1766   |  11 CM Ghods Maziar 0 ITA 1935 Â½ - Â½

9 4 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2113   |  Â½ - F

10 17 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1754   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Toniolo Samuel 2 ITA 2006   |  9 CM Vujicic Luigi 2 ITA 1978 Â½ - Â½

2 1 NC Simonetto Andrea 1.5 ITA 2269   |  13 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1884 1 - 0

3 4 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2113   |  8 CM Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1981 0 - 1

4 10 NC Conte Edoardo 1 ITA 1949   |  2 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2198 0 - 1

5 17 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1754   |  3 NC Negro Roberto 1 ITA 2121 Â½ - Â½

6 5 CM Haller Quentin 1 ITA 2095   |  18 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1750 1 - 0

7 15 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1763   |  6 CM Bordignon Angelo 1 ITA 2059 0 - 1

8 12 NC Budyi Danylo 0 ITA 1912   |  11 CM Ghods Maziar 0.5 ITA 1935 Â½ - Â½

9 16 NC Pigato Alex 0 ITA 1762   |  14 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1766 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Vujicic Luigi 2.5 ITA 1978   |  1 NC Simonetto Andrea 2.5 ITA 2269 Â½ - Â½

2 8 CM Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1981   |  7 CM Toniolo Samuel 2.5 ITA 2006 1 - 0

3 2 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2198   |  5 CM Haller Quentin 2 ITA 2095 1 - 0

4 6 CM Bordignon Angelo 2 ITA 2059   |  4 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2113 1 - 0

5 13 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1884   |  17 NC Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 1754 0 - 1

6 3 NC Negro Roberto 1.5 ITA 2121   |  10 NC Conte Edoardo 1 ITA 1949 1 - 0

7 11 CM Ghods Maziar 1 ITA 1935   |  15 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1763 1 - 0

8 14 NC Serea Gabriele 1 ITA 1766   |  18 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1750 1 - 0

9 12 NC Budyi Danylo 0.5 ITA 1912   |  16 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1762 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Lamartina Davide Mariano3.5 ITA 1981   |  2 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2198 Â½ - Â½

2 1 NC Simonetto Andrea 3 ITA 2269   |  6 CM Bordignon Angelo 3 ITA 2059 1 - 0

3 3 NC Negro Roberto 2.5 ITA 2121   |  9 CM Vujicic Luigi 3 ITA 1978 1 - 0

4 17 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 1754   |  7 CM Toniolo Samuel 2.5 ITA 2006 0 - 1

5 5 CM Haller Quentin 2 ITA 2095   |  11 CM Ghods Maziar 2 ITA 1935 1 - 0

6 13 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1884   |  14 NC Serea Gabriele 2 ITA 1766 1 - 0

7 4 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2113   |  12 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 1912 1 - 0

8 15 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1763   |  10 NC Conte Edoardo 1 ITA 1949 1 - 0

9 18 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1750   |  16 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1762 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

1 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2211 Media: 1970.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Conte Edoardo ITA 1949 320 0.87 1 1 1

2 N 8 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1981 288 0.84 Â½ 1 1

3 B 13 NC Bergamaschi Elia ITA 1884 385 0.91 1 2 2

4 N 9 CM Vujicic Luigi ITA 1978 291 0.85 Â½ 2 2

5 B 6 CM Bordignon Angelo ITA 2059 210 0.77 1 3 3

4.24 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2171 Media: 1977.25 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Bergamaschi Elia ITA 1884 314 0.86 Â½ 0 0

3 N 10 NC Conte Edoardo ITA 1949 249 0.81 1 1 1

4 B 5 CM Haller Quentin ITA 2095 103 0.64 1 2 2

5 N 8 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1981 217 0.78 Â½ 2 2

3.09 2 2

3 Negro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2054 Media: 1861.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 NC Vincenti Leonardo ITA 1763 358 0.9 Â½ 0 0

3 N 17 NC Delle Rose Giovanni ITA 1754 367 0.9 Â½ 0 0

4 B 10 NC Conte Edoardo ITA 1949 172 0.73 1 1 1

5 B 9 CM Vujicic Luigi ITA 1978 143 0.69 1 2 2

3.22 2 2

4 Gennari Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 1972 Media: 1971.75 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Ghods Maziar ITA 1935 178 0.73 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 8 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1981 132 0.68 0 1 1

4 N 6 CM Bordignon Angelo ITA 2059 54 0.58 0 1 1

5 B 12 NC Budyi Danylo ITA 1912 201 0.76 1 2 2

2.75 2 2
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2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

5 Haller Quentin
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2027 Media: 1954.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Budyi Danylo ITA 1912 183 0.74 1 1 1

2 N 9 CM Vujicic Luigi ITA 1978 117 0.66 0 1 1

3 B 18 NC Tellarini Lorenzo ITA 1750 345 0.89 1 2 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2198 -103 0.36 0 2 2

5 B 11 CM Ghods Maziar ITA 1935 160 0.71 1 3 3

3.36 3 3

6 Bordignon Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2061 Media: 1988.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bergamaschi Elia ITA 1884 175 0.73 0 0 0

2 B 12 NC Budyi Danylo ITA 1912 147 0.7 1 1 1

3 N 15 NC Vincenti Leonardo ITA 1763 296 0.85 1 2 2

4 B 4 NC Gennari Jacopo ITA 2113 -54 0.42 1 3 3

5 N 1 NC Simonetto Andrea ITA 2269 -210 0.23 0 3 3

2.93 3 3

7 Toniolo Samuel
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1995 Media: 1845.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Serea Gabriele ITA 1766 240 0.8 1 1 1

2 N 18 NC Tellarini Lorenzo ITA 1750 256 0.81 1 2 2

3 B 9 CM Vujicic Luigi ITA 1978 28 0.54 Â½ 2 2

4 N 8 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1981 25 0.53 0 2 2

5 N 17 NC Delle Rose Giovanni ITA 1754 252 0.81 1 3 3

3.49 3 3

8 Lamartina Davide Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2310 Media: 2069.60 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pigato Alex ITA 1762 219 0.78 1 1 1

2 B 1 NC Simonetto Andrea ITA 2269 -288 0.16 Â½ 1 1

3 N 4 NC Gennari Jacopo ITA 2113 -132 0.32 1 2 2

4 B 7 CM Toniolo Samuel ITA 2006 -25 0.47 1 3 3

5 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2198 -217 0.22 Â½ 3 3

1.95 3 3
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2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

9 Vujicic Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2121 Media: 2049.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Delle Rose Giovanni ITA 1754 224 0.78 1 1 1

2 B 5 CM Haller Quentin ITA 2095 -117 0.34 1 2 2

3 N 7 CM Toniolo Samuel ITA 2006 -28 0.46 Â½ 2 2

4 B 1 NC Simonetto Andrea ITA 2269 -291 0.15 Â½ 2 2

5 N 3 NC Negro Roberto ITA 2121 -143 0.31 0 2 2

2.04 2 2

10 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1783 Media: 2022.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Simonetto Andrea ITA 2269 -320 0.13 0 0 0

2 B 16 NC Pigato Alex ITA 1762 187 0.74 1 1 1

3 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2198 -249 0.19 0 1 1

4 N 3 NC Negro Roberto ITA 2121 -172 0.27 0 1 1

5 N 15 NC Vincenti Leonardo ITA 1763 186 0.74 0 1 1

2.07 1 1

11 Ghods Maziar
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1858 Media: 1929.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Gennari Jacopo ITA 2113 -178 0.27 0 0 0

2 N 14 NC Serea Gabriele ITA 1766 169 0.72 Â½ 0 0

3 N 12 NC Budyi Danylo ITA 1912 23 0.53 Â½ 0 0

4 B 15 NC Vincenti Leonardo ITA 1763 172 0.73 1 1 1

5 N 5 CM Haller Quentin ITA 2095 -160 0.29 0 1 1

2.54 1 1

12 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1844 Media: 1992.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Haller Quentin ITA 2095 -183 0.26 0 0 0

2 N 6 CM Bordignon Angelo ITA 2059 -147 0.3 0 0 0

3 B 11 CM Ghods Maziar ITA 1935 -23 0.47 Â½ 0 0

4 B 16 NC Pigato Alex ITA 1762 150 0.7 1 1 1

5 N 4 NC Gennari Jacopo ITA 2113 -201 0.24 0 1 1

1.97 1 1

FSI - 2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A) - Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° WE CITTA' DI LONIGO - A (2210013A)
Lonigo - 07-10-2022 - 09-10-2022

13 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2010 Media: 2009.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bordignon Angelo ITA 2059 -175 0.27 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2198 -314 0.14 Â½ 1 1

3 N 1 NC Simonetto Andrea ITA 2269 -385 0.09 0 1 1

4 B 17 NC Delle Rose Giovanni ITA 1754 130 0.68 0 1 1

5 B 14 NC Serea Gabriele ITA 1766 118 0.66 1 2 2

1.84 2 2

14 Serea Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1796 Media: 1867.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Toniolo Samuel ITA 2006 -240 0.2 0 0 0

2 B 11 CM Ghods Maziar ITA 1935 -169 0.28 Â½ 0 0

3 N 16 NC Pigato Alex ITA 1762 4 0.51 Â½ 0 0

4 B 18 NC Tellarini Lorenzo ITA 1750 16 0.52 1 1 1

5 N 13 NC Bergamaschi Elia ITA 1884 -118 0.34 0 1 1

1.85 1 1

15 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1929 Media: 2016.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 NC Negro Roberto ITA 2121 -358 0.1 Â½ 0 0

3 B 6 CM Bordignon Angelo ITA 2059 -296 0.15 0 0 0

4 N 11 CM Ghods Maziar ITA 1935 -172 0.27 0 0 0

5 B 10 NC Conte Edoardo ITA 1949 -186 0.26 1 1 1

0.78 1 1

16 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1506 Media: 1871.60 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1981 -219 0.22 0 0 0

2 N 10 NC Conte Edoardo ITA 1949 -187 0.26 0 0 0

3 B 14 NC Serea Gabriele ITA 1766 -4 0.49 Â½ 0 0

4 N 12 NC Budyi Danylo ITA 1912 -150 0.3 0 0 0

5 N 18 NC Tellarini Lorenzo ITA 1750 12 0.52 0 0 0

1.79 0 0
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17 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1911 Media: 1997.25 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Vujicic Luigi ITA 1978 -224 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 NC Negro Roberto ITA 2121 -367 0.1 Â½ 0 1

4 N 13 NC Bergamaschi Elia ITA 1884 -130 0.32 1 1 2

5 B 7 CM Toniolo Samuel ITA 2006 -252 0.19 0 1 2

0.83 1 2

18 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1715 Media: 1907.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Toniolo Samuel ITA 2006 -256 0.19 0 0 1

3 N 5 CM Haller Quentin ITA 2095 -345 0.11 0 0 1

4 N 14 NC Serea Gabriele ITA 1766 -16 0.48 0 0 1

5 B 16 NC Pigato Alex ITA 1762 -12 0.48 1 1 2

1.26 1 2
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